Datenblatt
TRS-Serie
PTC-Dünnfilm-Temperatursensoren  (RTD - Resistance Temperature Detector)
Baugrößen: 0805, 1206, Chip
Änderungen vorbehalten Made in Germany  Ausgabe 09-2024
SRT Resistor Technology GmbH  Fon: +49 (0)9103 / 7952-0
Am Farrnbach 10  Fax: +49 (0)9103 / 7952-99
D-90556 Cadolzburg  E-mail: info@srt-restech.de

Chip-Tray
Wafer, geinkt oder gesägt auf Folie
Bestellangaben:
Typ – Wert – Toleranz – Temperaturkoeffizient TK – TK-Toleranz – Lieferform
Beispiel:  TRS-C 1206 1k 1% TK +3850 200 Gurt 180 mm
  TRS-S 0.5mmx0.5mm 1k 1% TCR +3300 500  waffle pack
Falls keine Angaben zu TK und Gurtung vorliegen, werden die Standardwerte
(TK größter Wert und größte TK-Toleranz) angenommen und Schüttgut geliefert (TRS-C).
Typ Baugröße L B D C
TRS-C 0805 2,0 +0,1 1,25 +0,1 0,55 +0,1 0,4 +0,2
TRS-C 1206 3,2 +0,2 1,6 +0,15 0,55 +0,1 0,5 +0,2
TRS-S 0,5 x 0,5 mm2 0,5 ±0,05 0,5 ±0,05 0,26 ±0,05 -
TRS-S 0,76 x 0,76 mm2 0,76 ±0,05 0,76 ±0,05 0,26 ±0,05 -
TRS-S 2,0 x 1,0 mm2 2,0 ±0,05 1,0 ±0,05 0,26 ±0,05 -
 D
B
L
C
TRS-C
TRS-S
Datenblatt
TRS-Serie
PTC-Dünnfilm-Temperatursensoren  (RTD - Resistance Temperature Detector)
Baugrößen: 0805, 1206, Chip
Änderungen vorbehalten Made in Germany  Ausgabe 09-2024
SRT Resistor Technology GmbH  Fon: +49 (0)9103 / 7952-0
Am Farrnbach 10  Fax: +49 (0)9103 / 7952-99
D-90556 Cadolzburg  E-mail: info@srt-restech.de
  Internet: www.srt-restech.de
Technische Daten - baugrößenabhängig: